2019年第2回関西地区スカッシュ審判講習会および認定試験(2級・3級・4級)

開催のご案内

2019年2月3日(日)にも西宮市内で審判講習会および認定試験を開催予定です。 定員に達した場合は2月3日の講習会・試験との間で調整をお願いする場合があります。

【主催】日本スカッシュ協会関西支部

【会場】**西宮市大学交流センター** ●阪急西宮北口駅(北改札口) 徒歩 2 分 http://www.nishi.or.jp/navi/ln 0008800000.html

住所: 〒663-8035 西宮市北口町1番2号 ACTA 西宮東館6階 TEL:0798-69-3155

審判講習会: 審判をする上での心得、基本ルール、妨害行為の判定、コート上の行為などについて学びます。

【日時:定員】 2019年2月17日(日) 10:20~13:20、定員36名

【参加資格】 JSA 選手会員(プロ選手会員・個人選手会員・学連会員・ジュニア会員・一般会員)、 【受講料】 団体会員、準団体会員、クラブチーム会員、学連会員: 1,500 円 その他会員: 1,800 円

【講義テキスト】 ① 最新ルールブック(2014年改訂版) ★下記サイトよりダウンロード・印刷して持参下さい。

http://www.squash-japan.org/squash/squash-rules#rule5

② 「審判講習会テキスト」(講習会代に込み、当日配布)

【その他】・当日は筆記用具と上記①ルールブックを必ずご持参ください。

・当日の講習会はルールブック全てを網羅した内容にはなりませんので、受講者は必ずルールブックの予習をしてください。

・ルールブックを冊子で購入希望の方はJSAのHPから直接ご購入下さい。

認定試験: 公認審判員の資格を取得します。

【日時:定員】 2019年2月17日(日) 10:20~13:20 講義、14:20筆記試験、15:20 実技試験 定員36名

【受験資格】

・2 級: 18 歳以上でプロ・個人選手・一般・学連会員で、3 級審判として 3 年以上経験がある者かもしくは JSA 公認コーチ「レベル 1」を取得している者。

・3級:18歳以上でプロ・個人選手・一般・学連会員で、競技歴(協会登録)が原則1年以上の者。

・4級:一般・ジュニア・学連会員であること。

※審判講習会をすでに受講した者は上記の講義は免除されますが、値段は変わりません。

【受験料】 下記受験料は審判講習会の受講料を含みます(既に受講された方は試験のみ受験可能ですが、割引無しです)。

	団体会員	準団体、クラブチーム、学連	その他
2 級受験	5,250 円	5,775 円	6,300 円
3級または4級受験	3,150 円	3,675 円	4,200 円

※関西地区登録者が当日欠席せず上記を受験完了した場合、終了時に下記の還付金をお渡しします。

団体、準団体、クラブチーム所属者へは1,000円、ジュニア・学連所属者へは1,500円

【公認料】 試験合格者のみ必要になります。合格確定後下記金額を JSA にお振込み下さい。

2級/4,200円 3級・4級/3,150円 (3年間分)

・ 4級合格のジュニア会員が公認期間中に18歳以上に達した場合は、申請書の提出により無料で3級への 昇級可能。

・ 2018 年の審判認定試験の追試対象者で追試を受けていない方は、この機会に追試を受けることが可能です(関西支部以外で受験した方の追試はご相談ください)。追試の試験料は 1,000 円となります。講習会も受ける場合は講習会の料金(1,500 円または 1,800 円)を別途お支払いください。

【申込先】 E-mail: <u>entry@squash-k.org</u>

※申込用ファイルを http://www.squash-japan.org/ から取得・記入の上、電子メールに添付下さい。 ※添付ファイルができない方のみ、携帯などからテキストベースでのお申し込みも可能です。

【問い合わせ先】 日本スカッシュ協会 関西支部 TEL: 080-5893-0741 E-mail: info@squash-k.org

【申し込み期間】 一次受付 2018 年 12 月 17 日(月) 12:00~2018 年 12 月 25 日(火) 12:00 期間内必着 先着順

二次受付 2019年1月7日(月) 12:00~2019年1月22日(火) 12:00(※1 次募集で定員に満たない場合)

12/27-1/6の間は返信ができませんのでご了承ください。

受講料は、事務局にて受付(メール返信)後、平日3日以内に下記の口座にお振込みください。

【振込先】 三井住友銀行 甲東支店 口座名:日本スカッシュ協会関西支部(代表 森田美由紀)

普通預金 口座番号:4100834